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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04630402V

2. Data e Regjistrimit 30/10/2020
3. Emri i Subjektit " EMIL KARTON"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja e '' Skender Libohova" , 
rruga "Ahmet Zogu" ,Godina me numer  pasurie 6/155-N15 
zona kadastrale 8572 Vol 20 F 190 . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe shitja e produkteve te kartonit çanta kartoni 

dhe aksesore te tjere.Çdo aktivitet tjeter tregtare qe lidhet ne 
menyre te drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtaris dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve 
veshjeve te te gjitha llojeve duke punuar per vete ose me 
porosi per llogari te te treteve. Tregtimin e konfeksioneve, 
veshjeve si brenda dhe jashte shqiperise, te importoje dhe te 
tregtoje stofra dhe lende te para ndihmese, makineri dhe 
paisje prodhimi, tregti me shumice e pakice, import - eksport 
te te gjitha llojeve te konfeksioneve te veshjeve, prodhimin e 
kepuceve te etiketuara ne marken e vet ose te te treteve, 
qepje te ndryshme per vete dhe te tretet. Regjim i perpunimit 
aktiv. 

10. Administratori/ët Marte Vorfi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2020                Deri: 29/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarteVorfi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " EMIL KARTON"
E-Mail: ganiel91@live.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612347-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DAF627-D71E-410D-BCF9-84A933B84123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2214C30F-4613-41DC-B152-950F1896AB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2976020C-4135-4B51-B2BC-A43700F26780

